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Valg til styret 2023 
 
 
I henhold til SiT Eierselskap AS sine vedtekter § 6 skal det i generalforsamlingen avholdes valg 
av medlemmer til styret. 
 
Styret har pr 17. mars 2023 følgende sammensetning: 
 
Studentvalgte: 
Karen Mjør         01.04.2021 – 31.03.2023 
Jørgen Sunnvoll       01.04.2021 – 31.03.2023 
Kenneth Klungland Stange      01.04.2022 – 31.03.2024 
Monja Lien Jakobsen       01.04.2022 – 31.03.2024 
  
Ansattevalgte: 
Butikkmedarbeider Synnøve Bakken    01.04.2017 – 31.03.2023 
Drifts og Vedlikeholdsleder Paul-Erik Nordmann   01.04.2021 – 31.03.2023 
  
Oppnevnt at utdanningsinstitusjonene: 
Eiendomsdirektør NTNU Frank Arntsen    01.08.2017 – 31.07.2025 
Viserektor NTNU Gjøvik Gro Iren Kvanli Dæhlin   31.08.2022 – 31.07.2025 

 
  

Varamedlemmer: 
 
Studentvalgte: 
1. vara Thomas Krogstad Eriksen     01.04.2022 – 31.03.2023 
2. vara Theodor Dolash       11.05.2022 – 31.03.2023 
  
Ansattevara: 
1. vara Kommunikatør Tommy Danielsen    01.04.2021 – 31.03.2023 
2. vara Pedagogisk leder Maren Iversen    01.04.2021 – 31.03.2023 
3. vara Markedsfører Bente Haldorsen    01.04.2021 – 31.03.2023 
4. vara IT-rådgiver Tom Antonsen     01.04.2021 – 31.03.2023 
  
  
Oppnevnt av utdanningsinstitusjonene: 
1. vara Instituttleder Svanhild Margrethe Arentz Schønberg 31.08.2022 – 31.07.2025 
2.   vara Avdelingsdirektør IV fakultetsadministrasjon Anne Rossvoll  

01.08.2017 – 31.07.2025 
  
 
Jørgen Sunnvoll har vært styreleder og Monja Lien Jakobsen nestleder. 

 
Styret i SiT Eierselskap AS er det samme styret som styret i Sit Studentsamskipnaden i Gjøvik, 
Ålesund og Trondheim. 
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Følgende nye medlemmer til styret er innstilt: 
 
Studentvalgte fra Velferdstinget: 
Ellinor Benedikte Anjali Lindström og Torstein Wiiger Opsahl 
 
Ansattevalgte fra Sit: 
Tommy Danielsen og Espen Munkvik 
 
Studentvalgte varamedlemmer: 
1. vara Annika B. Vigsnæs Taule  
2. vara Theodor Dolash  
 
 
Ansattevalgte varamedlemmer: 
1. vara Synnøve Bakken    
2. vara Inger Festad.      
3. vara Bente Haldorsen    
4. vara Eirik Palm Hunnestad   
 
 
Generalforsamlingen lukkes ikke før konstituerende styremøte i Sit er avholdt og ny styreleder 
og nestleder er valgt. 
 
Saksbehandler: Margrethe S. Baustad  
 
  

Utkast til protokolltekst: 
Styret har etter dette følgende sammensetning 
 
Studentvalgte: 
Kenneth Klungland Stange     01.04.2022 – 31.03.2024 
Monja Lien Jakobsen      01.04.2022 – 31.03.2024 
Ellinor Benedikte Anjali Lindström    01.04.2023 – 31.03.2025 
Torstein Wiiger Opsahl     01.04.2023 – 31.03.2025 
 
Oppnevnt av utdanningsinstitusjonene  
Eiendomsdirektør NTNU Frank Arntsen   01.08.2017 – 31.07.2025 
Viserektor NTNU Gjøvik Gro Iren Kvanli Dæhlin  31.08.2022 – 31.07.2025 
 
Ansattevalgte:  
Kommunikatør Tommy Danielsen    01.04.2023 – 31.03.2025 
Spesialrådgiver Espen Munkvik    01.04.2023 – 31.03.2025 

 
Varamedlemmer:  
Studentvalgte: 
1. vara Annika B. Vigsnæs Taule    01.04.2023 – 31.03.2024 
2. vara Theodor Dolash     11.05.2022 – 31.03.2024 
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Ansattevalgte: 
1. vara Butikkmedarbeider Synnøve Bakken   01.04.2023 – 31.03.2025 
2. vara Rådgiver Inger Festad    01.04.2023 – 31.03.2025 
3. vara Markedsfører Bente Haldorsen   01.04.2023 – 31.03.2025 
4. vara Rådgiver Eirik Palm Hunnestad   01.04.2023 – 31.03.2025 
 
Oppnevnt av utdanningsinstitusjonene 
2. vara Instituttleder Svanhild Margrethe Arentz Schønberg 31.08.2022 – 31.07.2025 
2.   vara Avdelingsdirektør IV fakultetsadministrasjon Anne Rossvoll  

01.08.2017 – 31.07.2025 
 
 
 
 
Som styrets leder velges ………………….  for 1 år (periode 01.04.2023 – 31.03.2024) 
Som styrets nestleder velges ………………. for 1 år (periode 01.04.2023 – 31.03.2024) 
 
 
 
 
Trondheim, 10. mars 2023 
 
 
Jørgen Sunnvoll /s. 
styreleder 
 
 

 


